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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Златко Пејовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ИНТЕРПЛАСТ Ацо Петровски ДООЕЛ увоз-извоз Скопје со ЕДБ 4030998349860 ЕМБС 5232929 и седиште на ул. Ѓурчин Кокале бр. 7, преку полномошник aдвокат Игор Јованоски од Скопје, засновано на извршната исправа - Пресуда LXII ПЛ1-ТС-1754/18 од 19.02.2019 година на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот ИНТЕРМОНТ ДП Лидија ДООЕЛ експорт-импорт Скопје со ЕДБ 4030995130808 ЕМБС 4941969 и седиште на ул. 519 бр. 94А Гази Баба, за спроведување на извршување во вредност 581.685,00 денари, на ден 09.07.2021 година го донесува следниот:


З А К Л У Ч О К
за одлагање на извршување
  (врз основа на член 91 став (1) од Законот за извршување)


[bookmark: ODolz]СЕ ОДЛАГА извршувањето спрема должникот ИНТЕРМОНТ ДП Лидија ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, за период од 30 (триесет) дена, сметано од 12.07.2021 заклучно со 10.08.2021 година, бидејќи доверителот ИНТЕРПЛАСТ Ацо Петровски ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, на ден 09.07.2021 поднесе барање за одлагање.  

            Закажаната втора продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање за 12.07.2021 година, со Заклучок И.бр. 789/2019 – 10 од 01.07.2021 година, се одложува и ќе се одржи на 11.08.2021 година во 11 часот, под истите услови.

	Овој заклучок ќе се објави во дневниот весник “Нова Македонија“.				

                                                                           					     

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Златко Пејовски



                                                                                                  



Д.-на: - ИНТЕРПЛАСТ Ацо Петровски ДООЕЛ Скопје, преку адвокат Игор Јованоски од Скопје;
           - ИНТЕРМОНТ ДП Лидија ДООЕЛ Скопје.


[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до  Основен граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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